UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 18 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE ACESSIBILIDADE DO NAI

PRÓ-ACESSIBILIDADE 2019

Resultado Final da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Pró-Acessibilidade II/ renovação, conforme consta no Anexo I.

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

Anexo I

Cruzeiro do Sul

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

01
 20170160042 Bruna Ariane de Andrade Rocha 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS

CLASSIFICADO